クラブ代表  各位

前略

（公財）全日本弓道連盟から標記の件通達がありましたので転送いたします。

貴クラブの会員の皆様に周知をお願いいたします。

令和４年４月以降の審査に適用します。当面は旧書式も使用可能です。

＜変更点について＞

●級位・五段以下用

・弓歴、講習会受講歴、休会の期間を削除

・注意事項「年月日は和暦で記載のこと」を追加

・パソコン入力可・複写可（いずれも氏名欄除く）

●称号・六段以上用

・記載内容に「休会の期間」を追加

・注意事項「年月日は和暦で記載のこと」を追加

よろしくお願いいたします。

※本メールは、全クラブに配信しています。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

      大阪府弓道連盟 事務局  高辻

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊